
Relacja z zawodów spinningowych „ SZCZUPAK MICHALIC 2015 ”

Kolejne zawody z serii Spinningowej już za nami!

W niedzielę 18.10.2015r.  o godzinie 06.15 zalew w Michalicach  przywitał rześkim
porankiem wszystkich startujących zawodników, a stawiło się ich do zaciętej rywalizacji
w spinningu -  piętnastu.   

Wszystkich zgromadzonych przywitał Prezes Koła kol. Hładik Krzysztof oraz sędzia
główny zawodów kol. Łyżniak Witold, który przedstawił zasady rozgrywania zawodów.

Następnie spakowanie ekwipunku do łodzi i o godzinie 7.30 zawody rozpoczęte !

Spinningiści ruszyli do boju, zajmując swoje miejsca na terenie całego akwenu. Jedni
pozostali przy tamie inni popłynęli pod wyspy szukając swoich zdobyczy.

Pogoda z samego rana była dobra i w tej postaci utrzymała się do końca zawodów .
Głównie brały okonie, trafiło się też pięć szczupaków. Potrzeba było dużego sprytu oraz
wytrwałości by sprawdzić swoje siły oraz przechytrzyć te większe rozmiary. Nie
zabrakło także emocji w polowaniu na większe okazy takie jak, sandacz czy też
szczupak, co prawda wzięło parę tych ostatnich  w dość znaczących rozmiarach od 50
cm do 64.



Zawody dobiegły końca.  Z zmienną oraz niezbyt przychylną do połowów drapieżników
pogodą oraz z kaprysami ryb, zawodnicy zmierzyli się dzielnie. Gdy przybyli do brzegu,
czekał na nich  już smaczny obiad, którą ufundował Zarząd Koła a przygotował jeden z
namysłowskich restauratorów. Przy smacznym poczęstunku zawodnicy wymienili swoje
uwagi i spostrzeżenia dotyczące sposobów połowu jakimi się dziś  kierowali podczas
ich zmagań

Wyniki Zawodów  „ Szczupak Michalic 2015 ” przedstawiają się następująco :

I :kol. Marek MROCZEK  z wynikiem  1520pkt.    PZW Oleśnica

II :  kol. Piotr SIWKA z wynikiem   1420 pkt. PZW SUM Rybna

III : kol. Dariusz BIGOS z wynikiem   1350pkt. PZW GOBIO

Całość klasyfikacji w załączeniu .

Najlepszy Junior – kol. Szymon SOBKÓW  z wynikiem – 140 pkt.

Juniorom serdecznie gratulujemy i życzy sukcesów na kolejnych zawodach z
serii spinningowej, które już niebawem  –  08 listopada 2015r.

Na koniec najlepsi zawodnicy zostali uhonorowani pamiątkowymi pucharami, które
wręczyli  Prezes kol. Krzysztof HŁADIK oraz Vice Prezes  Zarządu koła, Sędzia Główny
zawodów  kol. Witold  ŁYŻNIAK.

Zarząd KOŁA PZW GOBIO
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